sideat; post obitiim veroejus, cum omnibus ad sc

pertinenliljus, ad jus mouastcrii Senonica, quod et

ad praedictum episcopium Metense pertinet, ad

integrum modis omnibus reveriatur. Et ut ba:c no-

str;c aucloriiaiis largilio firmior babeatur, ct per

futiira lerapora ineiius credatur et diligentius con-

servclur, nianibus propriis subler cam firmavimus

et annuli nostri impressione signari jussimus. (

Signum Ludovici serenissimi imperatoris.

Signum Lolbarii gloriosissimi Augiisli. '

Hirminmaris notarius ad vicem Fridugisi recngnovi

et subsciipsi.

Data xv Kal. Januaiii, anno, Cln isto propitio, 12 °

imperii donini Ludovici et domni Lotharii i,

indict. i. Actum Aquisgrani palalio rcgio in Dei no-

mine leliciter.

CXXVIII.

LHDOVICI PR.fXEPTUM PIIO ECCI.F.SIA BRIVATENSI.

(Anno 825.)

[Baluz., Cnpitul., toni. II, pag. Ii2<>.
]

In nomine Domini ct Salvatoris noslriJcsiiChristi,

Ludovicus, divina ordinanle providentia, impcrator

Augustus. ]

Molum esse volumus cuuctis fidelibus sancUc Dei

Ecciesi;c ct nostris scu etiam, Deo dispensante, suc-

ccssoribus, quia postquam comitatum Brivalensem

fideli noslro Berengario illustri comiti concessimus,

il!e ingenio quo valuit quamdam ecclcsiam, ubi san-

ctus Julianus mavlyr corpore rcquiescit, qua 1 cst

censtrucla in vico Brivalcnsi, non procnl a castro

Victoriaco, qu;je a Saracenis destructa el igue com-

hiisla erat, adpristinum slatum rcduxit, et in ea-

dem ecclesia consliluit triginta quatuor canonicos,

el in castro praedicto Victoriaco, quam similiter

rexdilicavit, vi^i Hi iif, jiiiia canoiiiaira orfcncm

Domino militarent ei canonice viverent, quihus i!e-

E Sic autlicnt. ; forle leg. 15.

postraodum ab omni exactione vel defunctione pu-

bliea aut privala immunes et liberi essent. Cujus de-

precalioni, quia justa el ralionabilis nobis visa csl,

aurcm accommodarcplacuit, ei hosuosirosiniperiosos

[Leg. imperiales] apices fieri, pcr qims deccrnimus

atquejubemus ut qucmadmodum praedictus Berin-

garius de suprascriptis Iocis ct abbate alquc cano-

nicis vcl rcbus ibidem concessit, cousiiiuit alque

proeordinavit, et a nobis coniirmari poslulavit, vel

qucraadmodum supcrius dictmn esi, ila deinceps nn-

slris futurisque temporihus, Domino anxiliantc,

fisum alque stabile pcrmaneat. Sed et hoc nobis

inserere placuit, ut quidquid abhinc futurum in prae-

dictis locis divina pietas per nos aut successorcs

' nostros vcl per quoslifcet liberos ct Deuni limenles

homines largilum atque conccssum fiierit, sub eadem

conditione, sicut supcrius dictum est, consistat. El

ut hanc nostnn aucioritalis proeceplionem atquc

confirmationera [Leg. ha:c noslrae aiicloritalis pr;c-

ceptio alquccoufirmatio]pcr futura lempora inviola-

bilera atque inconvulsam oblineat firmitatem, an-

nulo nostro subler jussimus sigillari.

Data cessio ista n Nonas Jimii, anno 12 impcrii

Ludovici sercnissimi Augusti, indictioue 5.

CXXIX.

PRO MOSASTERIO CORBF.Idi N0V.1!.

(Anno 825.)

[Apud Scbaten., Annales Paderb.,pag. 83.]

) In nomine Domini Dei et Salvaloris nostri .Icsu

Cbristi, Ludovicus et Lolharius, divina ordinaute

providenlia, imperalores Augusti.

Omnibus fidelibus sanctoe Dei Ecclesia; et nostris,

proesentibus scilicet el futuris, notum sit quia nos.

jiro divini cultus ainore ct aninioc nostraa remedio

quoddam monaslerium, quod Corbeia vocatur, in

honorem beali Slephani protomarlyris infra Saxo-

niam supra Quvium Wiscra, in loco qui dicitur

iluxeri, conslrui jussimus, quod el viro venerabili

Adalhardo construcndum regendumquc commisi-

nius, qui cral abbas iu altero anliquiori monasterio

quod ueque Corlieia vocatur, a quo el novnin supra-

dictum monasterium uomcn constat esse sortiium.
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iiaque nos divina inspiratione compuncli, et eicle- A Iharius Augustus inviclissimi domini imperatoris

stis patrioe amore succensi, ob animx nostrse salu- Ludovici filius.

tem, coucessiinus eidem monasterio capellam quam

durium dominus ac genitor noster Carolus impera-

tor iu castello quod dieilur ilerfisburg constivii jus-

sit, cum omniljus relius et mancipiis ac decimis

ad eani periineniibus, quanlumcunque dnminus ac

genitor noster eidcm capellse pia devotione contu-

lisse dignoscilur, cum oinni inlcgritate sui, praedi-

cio monasteiio ad subsidia mouachorum ibidem D<o

famulanlium, per hanc nostra: auciorilatis donatio-

ucm a die prascnli perpctuo h .ibcndum atque pos-

sidendumconcessimus, ct in ditiouem cjus transtuli-

mus, eovidelieel niodo, utquidquid ab hodicrna die

de pncdicta capella, vel de his qux ad cam peri:-

Constat eniro nulli mortalium propriis mcrilis ali-

quicl Ijoni io hac. misera: morlalitatis peregrinatione

conscqui possc; sed cum liquido cunclis pateat

omnia rerum temporalium a Deo bona gratis nobis

csse donata, riigiiuui est ut ila pie prudenterque

tractentur atquc disponantui , ut pcr ea perenncm

animx nostrse saiutem valeamus Deo propitio nan-

cisci. lgitur comperiat cunciorum Qdelium sanctse